
l l 1

,//l:

Miros lav Šin lek
I , ipo l 'á  325
Morar'skir Nor'á Ves

í . i

1119i20t I
Vvřizu.ic:

/'vz.antl.Ian dákov á
V MoravskÚ  No lé Vs i

01  t2 .20t  I

Uřad městyse Moravské Nové Vsi
nám.  Repub| i k l  l 07 '  ó9 l  55

okres Břeclav

Městský ťrřacl I'anŽlrot
Námčstí l77 l]
l,zrrrŽhot

)p .z r1 .
tt9'/2()| l- lt lro

TJSNESENI

Úřad městyse Moravská Nová Ves v sou|adu s $ 32 odst. 5 zák. č. 500/2004 Sb., správní
řád, r'e zněni zák. č. 4l3/2005 Sb. (dálc.jell správní řád).

podIe$32 ot|st.2 písm. t| správníhrl  řáduose účastníkuíízeni o l lávrhu na zrušení úda.|c o
tnís tu  t rva|ého pobvt t r  M i rosIavt r  S i rnk t . r r i '  r ra r .  l5 '04 . |95| .  b r , t c rn  Moravská  Nová  Ves .  L ipová  325.
veder lého pod le  $  l2  ods t .  l  písnr .  c )  zák '  č.  l j3 /2000 Sb. ,  o  ev idenc i  obyr ,a te|  a  rodn jch  čís|ech a  o
ztnčttě něktcrých zákol lů (dá|e . icrr zák. o cvidenciob1'vatc|) ustanovu. icopatrol 'níka sl .  Mart inu
Cadovou - pověřen.Ý úřet|ník Městskóho úřadu v Lanžhotě'

o dúr ' o dnční

Po zahá jení řízenísprávníorgá t l  z . j i s t i | .  Že  ťrčastník  ř ízer rí .  k te rÝr t t  j c  M i rosIav  Šimek.
nar. l5.04. l95l se Ira adresc MoravskáNová Ves, Lipová 325 nezdrŽtrje '  Jeho adresa tretríznáma.
Dále by|o zj iŠtěrro' Žc t lentá zákonrrého zástupce aani sám nezntocni|. i inou osobLr ke svému
zastupování. ProtoŽe ttávr|tem Žadatelky nrůŽe být l la svých práveclr dotčen' byl k obhajováníjeho
práv se zřete|em t la povalru projednávané věci ustanoven opatrovník s|ečna Mar1ina Cadová -

pověřená úřednice Městskéhcl ťtřadrr r,L,anŽhtltč. která se svýtt l  určenírn souhIasiIa. Ustanovetrý
opatrov.ník bLrde účastr líka řízeníZastupo\,at a háj i t  jeho práva aŽ do dt lb 'n., .  kdy sánr vstoupído
zalrá. ierr i  sprár rrí|to řízcrtí '

P oučení

Prot i  totnttto rozhodtlutí |ze podat oclrolár lído l5 dlrťr ode dnc. ieho ozltátnet lí ke Kra. iskérrru
ťrřadrr J i l ronrt lravského kr.a.jc [}rnt l .  a t() pr()St iťdtl ictr írt l  t l řadrr I l . lc5t},Sc Mtrrarská Nová Ves.

uRru" hnnsTvse'
391 55 $;in.r. Nová,u=r,^ ,,/

ZuzanaJandáková ,  fLh;  l
pověřený úředník

,,. iť l
4r;  I
' ' Š  i

-.ťl'

, '4  / l '

, f , "  n  t

/  " ; l/;

CS Břec|av: Č'ú. l . ]82079379/0800 www.mnvcs.cz lČo 00283363


